
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 21 
2023 m. gegužės 22–28 d. 
 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 
Kuo esi gimęs būti : kaip surasti arba susigrąžinti tikslą gyvenime / Lindsay C. Gibson ; iš anglų kalbos vertė Lina 

Černiauskaitė. – Vilnius : Vaga, 2023. – 376 p.. – ISBN 978-5-415-02691-3 
 
Virsmo simboliai : šizofrenijos atvejo preliudijos analizė / Carl Gustav Jung ; iš vokiečių kalbos vertė Ramutė 

Rybelienė. – Vilnius : Margi raštai, 2023. – 696 p.. – ISBN 978-9986-09-528-6 
 
Wo/Men : ar moterys ir vyrai išties tokie skirtingi, kaip įprasta manyti? : [audio knyga] / Agnė Kajackaitė ; iš 

anglų kalbos vertė Laima Bezginaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2023. – MP3 failai. – ISBN 978-609-479-745-3 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 
Brangusis Dharmadhatu lobynas / Longchen Rabjam ; sudarytoja ir vertėja Lolita Klikunaitė. – Kaunas : Vitae 

Litera, 2023. – ISBN 978-609-454-716-4 
 
Jau tapę istorija / Dainius Gurevičius. – Kaunas : Vitae Litera, 2023. – ISBN 978-609-454-715-7 
 
Sugrįžusi atmintis : Kauno bernardinių istorija ir vienuolyno ansamblis XVI a. pab. – XIX a. / Vaida 

Kamuntavičienė, Aušra Vasiliauskienė. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2023. – 400 p. : iliustr.. – ISBN 978-
609-467-561-4 

 
Sugrįžusi atmintis : Kauno bernardinių istorija ir vienuolyno ansamblis XVI a. pab. – XIX a. : [elektroninis išteklius] 

/ Vaida Kamuntavičienė, Aušra Vasiliauskienė. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2023. – 1 pdf failas (400 p.) : 
iliustr.. – ISBN 978-609-467-562-1 

 
Žmogaus būties horizontai / Marius Kundrotas. – Vilnius : Gerosios Naujienos centras, 2023. – 116 p.. – ISBN 

978-9986-9325-7-4 
 

TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
 
European Union law and Lithuanian administrative justice : a collection of scholarly articles to commemorate a 

20 year anniversary of the Supreme Administrative Court of Lithuania / editor: Skirgailė Žaltauskaitė-Žalimienė, Milda 
Treigė. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2023. – 288 p.. – ISBN 978-609-07-0859-0 

 
European Union law and Lithuanian administrative justice : a collection of scholarly articles to commemorate a 

20 year anniversary of the Supreme Administrative Court of Lithuania : [elektroninis išteklius] / editor Skirgailė 
Žaltauskaitė-Žalimienė, Milda Treigė. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2023. – 1 pdf failas (288 p). – ISBN 978-
609-07-0860-6 

 
SOCIALINIS APRŪPINIMAS IR SOCIALINĖ PAGALBA. DRAUDIMAS 

 
Kompleksinių paslaugų šeimai organizavimas ir teikimas savivaldybėse : metodinė priemonė. – Vilnius : Paramos 

vaikams centras, 2023. – 134 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8138-01-6 
 
Kompleksinių paslaugų šeimai organizavimas ir teikimas savivaldybėse : metodinė priemonė : [elektroninis 

išteklius]. – Vilnius : Paramos vaikams centras, 2023. – 1 pdf failas (134 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-8138-02-3 
 
 
 



 

2 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 
Polskie uniwersytety trzeciego wieku na Litwie : krótki zarys powstania i rozwoju, wczoraj, dziś i jutro / Roman 

Lachowicz. – Vilnius : Standart Impressa, 2023. – 208 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8299-32-8 
 
Ugdymas(is) tvarumui: šakaliukai savaime atranda tvarumo kelius : mokinio knyga / Renata Bilbokaitė, Eglė 

Ivanauskaitė-Rimšė, Ieva Bilbokaitė-Skiauterienė ... [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2023. – 116 p. : 
iliustr.. – ISBN 978-609-07-0865-1 

 
Ugdymas(is) tvarumui: šakaliukai savaime atranda tvarumo kelius : mokinio knyga : [elektroninis išteklius] / 

Renata Bilbokaitė, Eglė Ivanauskaitė-Rimšė, Ieva Bilbokaitė-Skiauterienė ... [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universiteto 
leidykla, 2023. – 1 pdf failas (116 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-07-0866-8 

 
Ugdymas(is) tvarumui: šakaliukai savaime atranda tvarumo kelius : mokytojo knyga / Renata Bilbokaitė, Eglė 

Ivanauskaitė-Rimšė, Kristina Rūdytė ... [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2023. – 194 p. : iliustr.. – ISBN 
978-609-07-0863-7 

 
Ugdymas(is) tvarumui: šakaliukai savaime atranda tvarumo kelius : mokytojo knyga : [elektroninis išteklius] / 

Renata Bilbokaitė, Eglė Ivanauskaitė-Rimšė, Kristina Rūdytė ... [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2023. – 
1 pdf failas (194 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-07-0864-4 

 
MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

 
Raiba tyla : pelėdos fotografijoje / Kęstutis Čepėnas. – Paliūniškis, Panevėžio rajonas : K. Čepėnas, 2023. – 168 p. 

: iliustr.. – ISBN 978-609-08-0221-2 
 

MEDICINA 
 
Imuninis atsparumas : proveržio planas, kuris padės apsaugoti organizmą ir nugalėti ligas / Romilly Hodges. – 

Vilnius : Briedis, 2023. – (Sveikatos enciklopedija, ISSN 2538-8436). – ISBN 978-609-494-054-5 
 

INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 
 
Šiaulių energija, 100 / AB „Šiaulių energija“. – Panevėžys : Amalkera ; Šiauliai : Šiaulių energija, 2023. – 106 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-8311-05-1 
 

ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 
 
Laimingo šuns pamokos : išdresuokite šunį per septynias dienas / Brandon McMillan ; [vertė Gražina 

Nemunienė]. – Klaipėda : Liūtai ne avys, 2023. – 384 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-493-048-5 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
 
Ginc ir išminties pedalas : arba kaip mokytis groti lengvai ir išradingai : [elektroninis išteklius] / Gintautas 

Gascevičius. – Vilnius : L. Leščinskas, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-8322-03-3 
 
Raimundas Majauskas: koloritinės harmonijos ilgesys / Lietuvos kultūros tyrimų institutas ; sudarytojas Antanas 

Andrijauskas. – Vilnius : Lietuvos kultūros tyrimų institutas, 2023. – 220 p. : iliustr.. – (Unio Pictorum, ISSN 2783-7165 ; 
kn. 3). – ISBN 978-609-8231-55-7 

 
Miške ir scenoje : [režisieriaus, Kauno kamerinio teatro įkūrėjo ir meno vadovo atsiminimai] / Stanislovas 

Rubinovas. – 2-asis leid.. – Kaunas : Kauko laiptai, 2023. – 256 p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-8301-29-8 
 
Mūsų Irena : atsiminimai apie Ireną Veisaitę : [elektroninis išteklius] / sudarytoja Reda Pabarčienė ; [atsiminimus 

vertė Vytenė Saunoriūtė Muschick (iš vokiečių k.), Kasparas Pocius (iš anglų k.), Agnė Bernotaitė-Jakubčionienė (iš estų 
k.), Nijolė Kašelionienė (iš prancūzų k.), Žilvinas Beliauskas, Rūta Mėlinskaitė (iš rusų k.)] ; [recenzentės Ramunė 



 

3 
 

Marcinkevičiūtė, Donata Mitaitė]. – Vilnius : Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas, 2023. – 1 pdf failas (600 p.). – 
ISBN 978-609-425-358-4 

 
Monika Žaltauskaitė-Grašienė : [tekstilės darbų albumas] / [sudarytoja Odeta Žukauskienė]. – Vilnius : Artseria, 

2023. – 128 p. : iliustr.. – (Šiuolaikiniai lietuvių dailininkai, ISSN 2335-2434). – ISBN 978-609-8154-29-0 
 
Косяковые вариации / Борис Иванович Дружинин. – Vilnius : Litera, 2023. – 424 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

482-100-4 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 
Рабочая тетрадь : к „Букварю для умнички“ / Е. Агеева, Л. Бондарюк. – Vilnius : Petro ofsetas, 2023 
[Ч.] 1. – 2023. – 44 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-420-782-2 
[Ч.] 2 . – 2023. – 48 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-420-783-9 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
Aklas tigras : [romanas] / Sandra Brown ; iš anglų kalbos vertė Regina Šeškuvienė. – Vilnius : Alma littera, 2023. 

– 586 p.. – ISBN 978-609-01-5594-3 
 
Aklas tigras : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Sandra Brown ; iš anglų kalbos vertė Regina Šeškuvienė. – 

Vilnius : Alma littera, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5595-0 
 
Atminčiai atminti : [romanas] / Marija Stepanova ; iš rusų kalbos vertė Zita Marienė. – Vilnius : Alma littera, 

2023. – 448 p.. – ISBN 978-609-01-5597-4 
 
Atminčiai atminti : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Marija Stepanova ; iš rusų kalbos vertė Zita Marienė. – 

Vilnius : Alma littera, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5598-1 
 
Atradimų džiaugsmas : eilėraščių knyga / Nijolė Verygaitė-Lengvinienė. – Kaunas : Vitae Litera, 2023. – ISBN 978-

609-454-714-0 
 
Fiktyvus : romanas / J.P. Laitinen ; iš suomių kalbos vertė Urtė Liepuoniūtė. – Vilnius : Hubris, 2023. – ISBN 978-

609-8280-34-0 
 
Lyg tekėjimas upių : [Aukštaitijos poetų eilėraščių rinkinys] / sudarytojas Vytautas Kaziela. – Utena : Kamonada, 

2023. – 118 p.. – ISBN 978-609-8011-94-4 
 
Mirties šokis : „Donbaso“ bataliono kario savanorio dienoraštis : [elektroninis išteklius] / Ihor Michailyšyn ; iš 

ukrainiečių kalbos vertė Beatričė Beliavciv. – Vilnius : Hubris, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-8280-33-3 
 
Mįslinga Billio Milligano istorija / Daniel Keyes ; iš anglų kalbos vertė Lina Kulišauskaitė. – Vilnius : Briedis, 2023. 

– ISBN 978-609-494-052-1 
 
Namų taisyklės : [romanas] / Jodi Picoult ; iš anglų kalbos vertė Danguolė Žalytė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 

552 p.. – ISBN 978-609-01-5596-7 
 
Nekenčiu Paryžiaus : romanas / Aleksandra M. Aistė. – Vilnius : Svajonių knygos, 2023. – 208 p.. – ISBN 978-609-

03-0909-4 
 
Pamotė : romanas / Dovilė Kucevičienė. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2023]. – 240 p.. – ISBN 978-609-

484-635-9 
 
Pervertas debesis : [albumas ir eilėraščiai] / Vidmantas Petraitis. – Šiauliai : Lucilijus, 2023. – 90 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-9955-32-601-4 
 



 

4 
 

Renkuosi būti : Tauragės literatų klubo „Žingsniai“ almanachas / sudarytoja Lina Astrauskienė. – Kaunas : 
Ridsales, 2023. – 129 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-489-418-3 

 
Tegul širdis kalbės : eilėraščiai / Zita Valeikienė. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2023. – 162 p.. – ISBN 978-609-

8171-87-7 
 
Vaizdas virš namų stogų : romanas / Suzanne Kelman ; iš anglų kalbos vertė Birutė Bersėnienė. – Vilnius : 

Sofoklis, 2023. – 448 p.. – ISBN 978-609-444-513-2 
 
Сибирь глазами ребенка / Aldona Urbonienė. – Kaunas : Vitae Litera, 2023. – ISBN 978-609-454-717-1 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
Berniukas ieško tėčio / Vytautas Račickas. – Vilnius : V. Račickas, 2023. – 224 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-

0220-5 
 
Diena be nuotaikos / Suzanne Lang ; iš anglų kalbos vertė Agnė Šorienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2023. – 

Ciklo „Šimpis Niurna“ knyga. – ISBN 978-609-479-744-6 
 
Gimtinės delne : moksleivių kūryba : „Pozijos pavasaris“ 2023 / sudarė Valdas Kubilius, Dalia Poškienė. – Kaunas 

: Pasaulio lietuvių centras, 2023. – 144 p.. – ISBN 978-609-8167-85-6 
 
Išgelbėti mešką : nuotykiai Renesanso Vilniuje / Gina Viliūnė ; iliustravo Simonas Kvintas. – Vilnius : Tyto alba, 

2023. – 120 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-466-761-9 
 
Į tyrus : [apysaka] / Erin Hunter ; iš anglų kalbos vertė Danguolė Žalytė. – Kaunas : Debesų ganyklos [i.e. Terra 

Publica], [2023]. – 276 p. : iliustr.. – (Klanų kariai). – ISBN 978-609-473-292-8 
 
Lapė Salegna / Una Lune. – 2-asis papildytas leid.. – Gargždai, Klaipėdos rajonas : I. Lukauskaitė, 2023 
D. 1. – 2023. – 72 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0219-9 
 
Mokiniams rekomenduojamos knygos 1–10 klasei : „Rubinaičio“ žurnalo priedas / parengė Kęstutis Urba. – 

Vilnius : Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka : Tarptautinės vaikų ir jaunimo literatūros asociacijos (IBBY) 
Lietuvos skyrius, 2023. – 40 p.. – ISBN 978-609-405-238-5 

 
Mokiniams rekomenduojamos knygos 1–10 klasei : „Rubinaičio“ žurnalo priedas : [elektroninis išteklius] / 

parengė Kęstutis Urba. – Vilnius : Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka : Tarptautinės vaikų ir jaunimo 
literatūros asociacijos (IBBY) Lietuvos skyrius, 2023. – 1 pdf failas (40 p.). – ISBN 978-609-405-239-2 

 
Pedingtono žygiai tęsiasi / Michael Bond ; iš anglų kalbos vertė Vainius Bakas. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 

144 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5593-6 
 
Stebuklingas pasakų pasaulis / Rasa Dagienė. – Kaunas : Jūsų Flintas, 2023. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-06-

0165-5 
 
Trečiadienis / Eva Amores ir Matt Cosgrove ; iš anglų kalbos vertė Indrė Ivanauskaitė-Vindašiuvienė. – Vilnius : 

Alma littera, 2023. – 192 p. : iliustr.. – Ciklo „Blogiausia gyvenimo savaitė!“ knyga. – ISBN 978-609-01-5599-8 
 
Vaikystės albumas : mokinių eilėraščiai ir piešiniai / Alytaus Dzūkijos mokykla. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 

2023. – 104 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8171-88-4 
 
Žmonija prieš pabaigos drakoną : neoficialus „Minecraft“ žaidėjų nuotykis / Tomas Dirgėla ; iliustravo Greta 

Alice. – Vilnius : Tyto alba, 2023. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-466-760-2 
 
 
 
 



 

5 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
Gyvūnai : mano pirmieji žodžiai : paliesk ir pajusk! / Wendy Kendall ; iš anglų kalbos vertė Elžbieta Kmitaitė. – 

Vilnius : Alma littera, 2023. – 14 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5590-5 
 
Išmok piešti ir spalvinti / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Pamela Barbier]. – Kaunas : Vaiga, 

2023. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-736-9 
 
Jūros gelmėse : magiška dažų paletė / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 24 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-440-740-6 
 
Kalėdos / teksto autorė Anna Casalis ; iš anglų kalbos vertė Lina Pradkelienė ; iliustravo Andrea Nicolucci, Sara 

Storino. – Vilnius : Presvika, 2023. – 12 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-280-2 
 
Kas ūkyje gyvena : su gyvūnų balsais / teksto autorė Elżbieta Korolkiewicz ; iš lenkų kalbos vertė Danguolė 

Straižienė. – Vilnius : Presvika, 2023. – 12 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-281-9 
 
Linksmybės ūkyje : spalvinimo knyga / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Pamela Barbier]. – 

Kaunas : Vaiga, 2023. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-735-2 
 
Mūsų emocijos : užduočių knygelė : 4–6 metų vaikams / Gianni Caputo ; iš anglų kalbos vertė Lina Pradkelienė. – 

Vilnius : Presvika, 2023. – 56 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-279-6 
 
Namuose : mano pirmieji žodžiai : paliesk ir pajusk! / Wendy Kendall ; iš anglų kalbos vertė Elžbieta Kmitaitė. – 

Vilnius : Alma littera, 2023. – 14 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5591-2 
 
Nuostabus vabzdžių pasaulis / iš anglų kalbos vertė Indrė Ivanauskaitė-Vindašiuvienė. – Vilnius : Alma littera, 

2023. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5592-9 
 
Transportas : slėpynės : iššokantys langeliai / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Matthew 

Scott]. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 10 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-738-3 
 
Tviskus šuniukas : lipink, puošk, džiaukis / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2023. – 24 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-495-025-4 
 
Ūkyje : magiška dažų paletė / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 24 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-440-739-0 
 
Ūkis : slėpynės : iššokantys langeliai / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Matthew Scott]. – 

Kaunas : Vaiga, 2023. – 10 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-737-6 
 
Vandenyne : superlipdukai : klijuok vėl ir vėl / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Noemie 

Gionet Landry]. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 12 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-734-5 
 
Žavioji gamta : superlipdukai : klijuok vėl ir vėl / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Noemie 

Gionet Landry]. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 12 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-733-8 
 

BIOGRAFINĖS STUDIJOS. GENEALOGIJA. HERALDIKA. VĖLIAVOS 
 
Įtakingiausios mūsų laikų asmenybės / parengė Gianni Morelli, Roberto Mottadelli ; iš anglų kalbos vertė Lina 

Kulišauskaitė. – Vilnius : Briedis, 2023. – ISBN 978-609-494-053-8 
 

ISTORIJA 
 
Kauno istorija / Zigmantas Kiaupa ; Vytauto Didžiojo universitetas. – Vilnius : Versus aureus, 2010-    . – ISBN 

978-9955-34-251-9 (įr.) 



 

6 
 

T. 2, Nuo 1655 iki 1795 metų / Zigmantas Kiaupa, Liudas Glemža. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 
2023. – 486 p. : iliustr., faks., žml.. – ISBN 978-609-467-559-1 

 
Kauno istorija : [elektroninis išteklius] / Zigmantas Kiaupa, Liudas Glemža ; Vytauto Didžiojo universitetas. – 

Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2023-     . – Aprašyta iš t. 2 
T. 2, Nuo 1655 iki 1795 metų. – 2023. – 1 pdf failas (486 p.) : iliustr., faks., žml.. – ISBN 978-609-467-560-7 
 
Kelias : istorijos vadovėlis 5 klasei / Ignas Kapleris, Rimvydas Laužikas, Antanas Meištas, Karolis Mickevičius. – 

Vilnius : Briedis, 2023-    . 
D. 1. – 2023. – 96 p. : iliustr., faks., portr., žml.. – ISBN 978-609-494-055-2 
 
Totoriai Lietuvos istorijoje ir kultūroje XIV–XXI amžiuje: naujausi tyrimai = Tatars in the history and culture of 

Lithuania from the 14th to the 21st centuries: the latest researches = Yüzyildan 21. Yüzyila Litvanya tarih ve 
kültüründe tatarlar: yeni araştirmalar / sudarė Galina Miškinienė. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2023. – 324 
p., [8] iliustr. lap.. – (Lietuvos istorijos studijos / redakcinė kolegija: Juliusz Bardach … [et al.], ISSN 1822-4016 ; t. 14). – 
Str. liet., angl., balt., rus., turk. ; santr. liet., angl.. – ISBN 978-609-07-0861-3 

 
Totoriai Lietuvos istorijoje ir kultūroje XIV–XXI amžiuje: naujausi tyrimai = Tatars in the history and culture of 

Lithuania from the 14th to the 21st centuries: the latest researches = Yüzyildan 21. Yüzyila Litvanya tarih ve 
kültüründe tatarlar: yeni araştirmalar : [elektroninis išteklius] / sudarė Galina Miškinienė. – Vilnius : Vilniaus 
universiteto leidykla, 2023. – 1 pdf failas (324 p., [8] iliustr. lap.). – (Lietuvos istorijos studijos / redakcinė kolegija: 
Juliusz Bardach … [et al.] ; t. 14). – Str. liet., angl., balt., rus., turk. ; santr. liet., angl.. – ISBN 978-609-07-0862-0 

 
 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

